22/02/2023, 17:29 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 12, DE 14 FEVEREIRO DE 2023 - EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 12, DE 14 FEVEREIRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-de-homologacao-n-12-de-14-fevereiro-de-2023-465123966 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/02/2023 | Edição: 35 | Seção: 3 | Página: 91

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal de Sergipe

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 12, DE 14 FEVEREIRO DE 2023

A Universidade Federal de Sergipe torna público o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor Substituto, objeto do Edital nº 001/2023, com extrato

publicado no D.O.U. em 06/01/2023, e Edital Complementar nº 01, publicado na página do Edital em

26/01/2023, conforme informações que seguem:

Departamento de Geografia/Campus Universitário Prof. Alberto Carvalho

Processo 23113.054696/2022-87

Matérias de Ensino Geografia Regional e Ensino de Geografia

Disciplinas
Geografia Regional I e II; Geografia do Brasil; Geografia da América; Estágio

Supervisionado em Ensino de Geografia I, II, III e IV

Resultado Final

Ampla Concorrência Nenhum candidato aprovado

Cotas (Lei nº

12.990/2014)
Nenhum candidato aprovado

Cotas (Decreto nº

3.298/1999)
Nenhum candidato aprovado

Valter Joviniano de Santana Filho

REITOR

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.